報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和７年６月２７日

本市出身のプロスノーボーダーとして活躍している

杉田壱蕗選手が市長を表敬訪問します

 本市出身でプロスノーボーダー（種目：ハーフパイプ）として活躍している杉田壱蕗選手が市

長を表敬訪問します。

１ 日 時   ７月１日（火）１６時４５分〜１７時１５分

２ 会 場   市役所４階 来賓室

３ 出席者   共愛学園中学校１年 杉田 壱蕗（すぎた いちろ）選手

        杉田 隆明（すぎた たかあき）さん

４ 備 考   杉田隆明さんは杉田壱蕗選手のお父さんです。

        杉田壱蕗選手は小学５年生でプロになりました。

               本件に関するお問い合わせ先

               スポーツ課 スポーツ振興係

          電 話  内線 ／ ４０３９

               外線 ／ ０２７−８９８ー６９９０